ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское»

Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2016 года
Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования

«Сельское поселение Ашитковское», передаваемого в собственность Воскресенского муниципального района.

Во исполнение Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское» решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования «Сельское поселение Ашитковское», передаваемого в собственность Воскресенского муниципального района. (Приложение №1)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бонцев В.А.) и заместителя главы сельского поселения Ашитковское Пономаренко В.Н.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Ашитковское

Романова Г.А.

Приложение  к решению Совета депутатов
	СОГЛАСОВАННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, находящегося в муниципальной собственности
МУ "Администрация сельского поселения Ашитковское"
и подлежащего передаче в муниципальную собственность
МУ "Администрация Воскресенского муниципального района"

	№  пп
	Наименование объекта
	Адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества (Реестровый номер и глубина м., кол-во)

	I. Имущество, предназначенное для водоотведения, тепло- и водоснабжения населения

	1
	Колодец
	Московская область Воскресенский район п. Виноградово, ул. Центральная (у д. 145, 163, 191, 206)
	Реестровый номер 115,2 Глубина 7м., 4 шт.

	2
	Колодец
	Московская область Воскресенский район п. Виноградово, ул. Виноградово (у д. 4)
	Реестровый номер 116,2 Глубина 12 м., 1 шт.

	3
	Колодец
	Московская область Воскресенский район п. Виноградово, ул. Советская (у д. 20)
	Реестровый номер 117,2 Глубина 12 м., 1 шт.

	4
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Фаустово,  ул. Крестьянская (у д. 24, 44)
	Реестровый номер 118,2 Глубина 7 м., 2 шт.

	5
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Фаустово, ул. 3 интернационала (у д. 7, 61)
	Реестровый номер 119,2 Глубина 8 м., 2 шт.

	6
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Фаустово, яул. Старая (у д. 6, 36)
	Реестровый номер 120,2 Глубина 7 м., 2 шт.

	7
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Фаустово, яул. Новая Слободка (у д. 24)
	Реестровый номер 121,2 Глубина 10 м., 1 шт.

	8
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Фаустово, ул. Почтовая (у д. 36, 34, 18)
	Реестровый номер 122,2 Глубина 8 м., 3 шт.

	9
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Золотово, яул. Зараевская
	Реестровый номер 123,2 Глубина 9 м., 2 шт.

	10
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Золотово, яул. Зараевская (у д. 33, 57, 76, 148)
	Реестровый номер 124,2 Глубина 10 м., 4 шт.

	11
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Золотово, ул. Советская (у д. 19, 28, 116)
	Реестровый номер 125,2 Глубина 12 м., 3 шт.

	12
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Золотово, ул. Чехловская (у д. 12, 18, 55)
	Реестровый номер 126,2  Глубиеа 7 м., 3 шт.

	13
	Колодец
	 Московская область Воскресенский район д. Золотово, ул. Моховая (у д. 24, 2)
	Реестровый номер 127,2 Глубина 8 м., 2 шт.

	14
	Колодец
	 Московская область Воскресенский район д. Золотово, ул. Московская (у д. 44)
	Реестровый номер 128,2 Глубина 12 м., 1 шт.

	15
	Колодец
	Московская область Воскресенский район сл. Алешино, ул. Пролетарская (у д. 52, 64, 126, 138, 18)
	Реестровый номер 129,2 Глубина 9 м., 5 шт

	16
	Колодец
	Московская область Воскресенский район сл. Алешино, ул. Чкалова (у д. 18)
	Реестровый номер 130,2 Глубина 9 м., 1 шт.

	17
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Исаково, ул. Центральная (у д. 64, 89)
	Реестровый номер 131,2 Глубина 10 м., 2 шт.

	18
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Исаково, ул. Комсомольская (у д. 21, 36, 181)
	Реестровый номер 132,2 Глубина 11 м., 3 шт.

	19
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Исаково, ул. Колхозная (у д. 8, 44)
	Реестровый номер 133,2 Глубина 7 м.,  2шт.

	20
	Колодец
	 Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 12)
	Реестровый номер 134,2 Глубина 9 м., 1 шт.

	21
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 259)
	Реестровый номер 135,2 Глубина 8 м., 1 шт.

	22
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 291)
	Реестровый номер 136,2 Глубина 8 м., 1 шт.

	23
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 312)
	Реестровый номер 137,2 Глубина 10 м., 1 шт.

	24
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 173)
	Реестровый номер 138,2 Глубина 9 м., 1 шт.

	25
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 178)
	Реестровый номер 139,2 Глубина 11 м., 1 шт.

	26
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 269)
	Реестровый номер 460,2 Глубина 11 м., 1 шт.

	27
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 282)
	Реестровый номер 140,2 Глубина 7 м., 1 шт.

	28
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 187)
	Реестровый номер 141,2 Глубина 7 м., 1 шт.

	29
	Колодец
	 Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 213)
	Реестровый номер 142,2 Глубина 10 м., 1 шт.

	30
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Губино, ул. Центральная (у д. 276)
	Реестровый номер 143,2 Глубина 12 м., 1 шт.

	31
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Щельпино, ул. Садовая (у д. 34)
	Реестровый номер 144,2 Глубина 10 м., 1 шт.

	32
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Щельпино, ул. Садовая (у д. 10)
	Реестровый номер 145,2 Глубина 9 м., 1 шт.

	33
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Щельпино, ул. Центральная (у д. 47)
	Реестровый номер 146,2 Глубина 9 м., 1 шт.

	34
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Щельпино, ул. Центральная (у д. 65)
	Реестровый номер 147,2 Глубина 11 м., 1 шт.

	35
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Щельпино, ул. Центральная (у д. 85)
	Реестровый номер 148,2 Глубина 8 м., 1 шт.

	36
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Щельпино, ул. Центральная (у д. 133)
	Реестровый номер 149,2 Глубина 8 м., 1 шт.

	37
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Осташево  (у д. 35, 54, 59, 64, 17, 23, 7)
	Реестровый номер 150,2 Глубина 12 м., 7 шт.

	38
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Берендино  (у д. 44, 41, 30, 24)
	Реестровый номер 151,2  Глубина 12 м., 4 шт.

	39
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Усадище ул. Королькова (у д. 54, 78)
	Реестровый номер 152,2 Глубина 10 м., 2 шт.

	40
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Потаповское (у д. 10, 23, 28)
	Реестровый номер 153,2 Глубина 10 м., 3 шт.

	41
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Бессоново
	Реестровый номер 154,2 Глубина 11 м., 3 шт.

	42
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Богатищево
	Реестровый номер 155,2 Глубина 7 м. , 7 шт.

	43
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Бочевино
	Реестровый номер 156,2 Глубина 7 м., 3 шт.

	44
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Ворыпаево
	Реестровый номер 157,2  Глубина 8 м., 3 шт.

	45
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Конобеево
	Реестровый номер 158,2 Глубина 11 м., 1 шт.

	46
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Лидино
	Реестровый номер 159,2 Глубина 7 м., 6 шт.

	47
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Медведево
	Реестровый номер 160,2 Глубина 10 м., 7 шт.

	48
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Никольское
	Реестровый номер 161,2 Глубина 9 м., 2 шт.

	49
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Новоселово
	Реестровый номер 162,2 Глубина 9 м., 1 шт.

	50
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Пушкино
	Реестровый номер 163,2 Глубина 11 м., 2 шт.

	51
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Расловлево
	Реестровый номер 164,2 Глубина 7 м., 2 шт.

	52
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Старая
	Реестровый номер 165,2 Глубина 8 м., 4 шт.

	53
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Чечевилово
	Реестровый номер 166,2 Глубина 9 м., 3 шт.

	54
	Колодец
	Московская область Воскресенский район д. Щербово
	Реестровый номер 167,2 Глубина 10 м., 1 шт.

	55
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Барановское ул. Центральная (у д. 17, 24, 29,  38, 57, 61)
	Реестровый номер 168,2 Глубина 12 м., 6 шт.

	56
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Барановское ул. Фабрика Вперед (у д. 70, 126, 12)
	Реестровый номер 169,2 Глубина 12 м., 3 шт.

	57
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Барановское ул. Новая (у д. 36)
	Реестровый номер 170,2 Глубина 9 м., 1 шт.

	58
	Колодец
	Московская область Воскресенский район с. Барановское ул. Красная поляна (у д. 1)
	Реестровый номер 171,2 Глубина 8 м., 1 шт.

	II. Имущество, предназначенное для участия в организации библиотечного обслуживания населения

	1
	Нежилые помещения
	Московская область, Воскресенский район, д. Губино,  ул. Центральная, д. 181
	Инвентарный номер 000000000000003, площадь 43,3 кв.м.

4